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مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان  کرمان تاکید کرد؛

زمین‌مرجع شدن پلاک‌های ثبتی استان کرمان برای اجرای دقیق قانون الزام
شدن  زمین‌مرجع  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
الزام  قانون  اجرای  مهم  الزامات  از  را  ثبتی  پلاک‌های 
عنوان کرد و افزود: از آنجا که تعیین پلاک اصلی املاک 
ثبت‌شده در سامانه ثبت ادعا بر عهده ادارات ثبت است، 
زمین‌مرجع‌سازی پلاک‌های ثبتی از اولویت‌های مهم و 

فوری ادارات ثبت اسناد است.
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره‌کل  روابط‌عمومی  گزارش  به 
بررسی  استان کرمان،  سیدمهدی هاشمی در نشست 
رؤسای  اداره‌کل،  معاونین  با  ثبتی  واحدهای  عملکرد 
ادارات ستادی و واحدهای ثبتی شهرستان‌های سراسر 
استان با تأکید بر لزوم شتاب‌بخشی به اجرای برنامه‌های 
عملیاتی واحدهای ثبتی گفت: برخی واحدهای ثبتی 
دچار روزمرگی شده‌اند و برای جبران عقب‌ماندگی‌ها باید 
از ظرفیت حضور جهادی همکاران به‌ویژه در ایام تعطیل 

بهره گیرند.
وی با تقدیر از حضور میدانی رؤسای برخی ادارات اظهار 
مطلوبی  و  قبول  قابل  عملکرد  میدانی  روسای  داشت: 
بررسی  واحدها  رؤسای  تمامی  است  لازم  و  داشته‌اند 

عملکرد را به صورت روزانه در دستور کار قرار دهند.

در  گرفته  صورت  جهادی  اقدامات  به  اشاره  با  هاشمی 
اداره ثبت شرکت‌ها افزود: با اجرای برنامه‌های سرپرست 
جدید این اداره و تلاش کارکنان این اداره، شاخص‌های 
جایگاه  و  یافته  ارتقا  شرکت‌ها  ثبت  حوزه  در  عملکردی 

استان نیز در ارزیابی‌های کشوری بهبود یافته است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با بیان اینکه 
خاطرنشان  دارند،  زمان‌محور  ماهیت  ثبتی  فرآیندهای 
بالایی  اهمیت  از  امور  انجام  زمانی  بازه  کاهش  کرد: 
برخوردار است و باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که کار 

مردم در کوتاه‌ترین بازه زمانی انجام شود.

ادعا  ثبت  سامانه  آزمایشی  راه‌اندازی  از  ادامه  در  وی 
موضوع ماده )۱۰( قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول از ابتدای آذرماه خبر داد و گفت: اجرای 
دقیق این قانون نیازمند تسلط کامل همکاران واحدهای 
ثبتی و دفاتر اسناد رسمی بر قوانین و مقررات ثبتی است.

مختلف  ابعاد  با  همکاران  آشنایی  هرچه  داد:  ادامه  او 
قوانین و مقررات مربوطه بیشتر باشد، خدمات ثبتی به 

مردم نیز با دقت و سرعت بیشتری ارائه می‌شود.
هاشمی زمین‌مرجع شدن پلاک‌های ثبتی را از الزامات 
مهم اجرای قانون الزام عنوان کرد و افزود: از آنجا که تعیین 
پلاک اصلی املاک ثبت‌شده در سامانه ثبت ادعا بر عهده 
ادارات ثبت است، زمین‌مرجع‌سازی پلاک‌های ثبتی از 

اولویت‌های مهم و فوری ادارات ثبت اسناد است.
اقدامی  را  ثبتی  پرونده‌های  داده‌آمایی  خاتمه  در  وی 
گفت:  و  دانست  الکترونیک  دولت  تحقق  در  مؤثر 
داده‌آمایی پرونده‌ها به تسریع در پاسخگویی الکترونیک 
به استعلامات کمک می‌کند و این موضوع از مهم‌ترین 
تکالیف قانونی دستگاه‌ها و بویژه سازمان ثبت در اجرای 

قانون الزام به ثبت رسمی معاملات محسوب می‌شود.  

 
 افت محسوس حضور اهداکنندگان در مراکز انتقال خون 
کرمان و کاهش ذخایر خونی با آغاز فصل زمستان در این 
استان مدیرکل انتقال خون از شهروندان نیکوکار خواست 
با اهدای خون در روزهای سرد سال، گرمای زندگی را به 

بیماران نیازمند هدیه دهند.
انتقال  اداره‌کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
خون استان کرمان، ایرج شکوهی با تأکید بر اهمیت حفظ 
ذخایر خونی این استان اظهار داشت: »در فصل سرما به 
دلایلی مانند سرماخوردگی‌های فصلی، بارندگی، تعطیلات 
زمستانی و سایر موارد مراجعه اهداکنندگان خون کمتر 
می‌شود و در نتیجه میزان اهدای خون کاهش پیدا می‌کند.

وی ادامه داد: این در حالی است که نیاز بیماران به خون 
و فرآورده‌های خونی هیچ‌گاه متوقف نمی‌شود و بیماران 

تالاسمی، سرطانی و نیازمندان به اعمال جراحی، همواره 
چشم‌انتظار کمک مردم نوع‌دوست هستند.

انتقال خون کرمان افزود: خون اهدایی هر فرد  مدیرکل 
می‌تواند جان سه بیمار را نجات دهد و اهداکنندگان که 
اهدای  با  می‌توانند  هستند،  زندگی  خاموش  قهرمانان 
خون، بهترین هدیه انسان‌دوستانه در روزهای سرد سال را 

به نیازمندان به این ماده حیاتی ببخشند.
شکوهی بیان داشت: ذخایر خونی پایدار نشانه مسئولیت 
اجتماعی و همبستگی مردم است و با توجه به اینکه خون 
تنها از طریق اهدای داوطلبانه مردم تأمین می‌شود و هیچ 
جایگزینی برای آن وجود ندارد، از همه هم‌استانی‌های عزیز 
دعوت می‌کنیم با حضور در مراکز انتقال خون، ضمن انجام 
عمل انسانی و خداپسندانه، گرمای زندگی را به بیماران 

هدیه دهند.
این  گفت:  پایان  در  کرمان  استان  خون  انتقال  مدیرکل 
گروه‌های  خصوصا  خونی،  گروه‌های  تمامی  به  اداره‌کل 
خونی منفی نیاز دارد و همه پایگاه‌های انتقال خون سراسر 
استان آماده خدمت‌رسانی به اهداکنندگان گرامی هستند.

مدیرکل انتقال خون استان کرمان :

خون اهدایی هر فرد می‌تواند جان سه بیمار را نجات دهد

طرح آبرسـانی بـه روسـتاهای کرمان در قـراردادی با قـرارگاه 
امـام حسـن )ع( پیگیـری و در قالـب این طرح تاکنـون ٢٠٧ 

روسـتای اسـتان از نعمت آب آشامیدنی پایدار بهره‌مند شده‌ 
است.

وی بـا بیـان اینکـه ۱۱ درصـد جمعیـت اسـتان از نعمـت آب 
آشامیدنی بهداشـتی محروم هستند گفت: همچنین هفت 
شـهر از نظر آب آشـامیدنی در شرایط بحرانی به سر می‌برند.
عبدیـان تصریـح کـرد: ۱۷ شـهر بحرانـی، ۱۸ شـهر ۶۲۸ 

روسـتای اسـتان کرمـان بـا تنـش آبـی روبـرو هسـتند.
وی بـه اجـرای طـرح تامین اضطـراری آب شـهرهای کرمان، 
رفسـنجان و سـیرجان اشـاره کـرد و گفـت: آبرسـانی بـه ۸۵ 

مجتمـع روسـتایی اسـتان نیز انجام شـده اسـت.
طرح‌های اضطراری به کمک آمد

مدیرعامـل شـرکت آبفـا کرمـان بـا بیـان اینکه سـال گذشـته 
بارش‌هـا در اسـتان کرمـان بیش از ۴۰ درصد کاهش داشـت 
ادامـه داد: از پیـک مصـرف بـا اجـرای طرح‌هـای اضطـراری 

تنش آبـی عبـور کردیم.
آب  تامیـن  منابـع  از ۹۷ درصـد  بیـش  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
آشـامیدنی در اسـتان کرمـان از منابـع آب زیرزمینـی اسـت 
تصریـح کـرد: منبع آب کرمـان به عنوان تنها مرکز اسـتان در 
کشـور بـه صورت صـد درصـد از منابـع آبی زیرزمینـی تامین 

می‌شـود.
عبدیان همچنین گفت: فقط ۱۶ درصد مشـترکان اسـتان از 
شـبکه فاضلاب بهره‌مند هسـتند کـه این میزان بـا همکاری 

صنایع اسـتان به بیـش از ۴۰ درصد می‌رسـد.
درخواست تکمیل پروژه آبرسانی و تصفیه‌خانه 

شهر کرمان
وی خطـاب بـه وزیـر نیرو خواسـتار تکمیل تصفیه‌خانه شـهر 

کرمان شـد.
ایـن مسـئول تکمیـل پـروژه آبرسـانی بـه کرمان و رفسـنجان 
از خـط صنعـت و تکمیـل پروژه‌هـای آبرسـانی رابـر، جیرفت 
بـروات و شهرسـتان‌های شـرقی و طـرح  بـم و  و عنبرآبـاد، 
مطالعـات انتقـال آب خلیـج فـارس را از وزیر نیرو درخواسـت 

کرد.
وی اضافـه کـرد: فـردا بـا حضـور وزیـر نیـرو پـروژه تامیـن آب 
اضطـراری شـهر جیرفت، کهنـوج و شـهرک انصارالمهدی به 
بهـره بـرداری می‌رسـد و بر اسـاس برنامـه هفتم ۴۴۰ روسـتا 

باید آبرسـانی شـود.
۶ طرح برق رسانی آماده بهره‌برداری است

مدیرعامـل شـرکت برق منطقـه‌ای کرمان نیز گفـت:‌ ۶ طرح 
بـرق رسـانی در سـفر وزیـر نیـرو بـه اسـتان بـه بهره‌بـرداری 

می‌رسـد.
حمیدرضـا حبیبـی افـزود: ۹ هـزار و ۵۰۰ کیلومتـر خطـوط 
انتقـال و فوق توزیع برق در اسـتان کرمان وجـود دارد که پنج 
هـزار مـگاوات ظرفیت اسـمی و بیـش از چهـار هزار مـگاوات 

ظرفیت عملـی دارند.
وی همچنیـن از اسـتقبال نکـردن سـرمایه‌گذاران کوچـک 
مقیاس در جنوب اسـتان و پرداخت نشـدن مطالبات توسـط 
صنایـع از جملـه چالش‌هـای صنعت بـرق در اسـتان کرمان 

نـام برد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

کرمان،  شهردار  زیربنایی  امور  و  حمل‌ونقل  معاون 
بهسازی  اسکیت،  پیست  احداث  عملیات  گفت: 
آبنمای موزیکال و اجرای سنگ‌فرش بوستان »مادر« 
این  و  اجراست  حال  در  مطلوب  سرعت  با  کرمان 
پایانی  ایستگاه  به  پیشرفت ۹۰درصدی،  با  پروژه‌ها 

خود نزدیک می‌شوند.
به گزارش کرنا، محمدرضا یحیی‌زاده، با بیان اینکه 
دارای  پیست  تنها  »مادر«،  بوستان  اسکیت  پیست 
تأییدیه فدراسیون اسکیت در جنوب شرق کشور است، 
افزود: این پیست پس از تکمیل، به‌صورت رایگان در 
اختیار شهروندان قرار می‌گیرد تا محیطی پویا و بانشاط 

برای جوانان و خانواده‌ها فراهم شود.
فضاهای  توسعه  را  پروژه  این  اجرای  از  هدف  وی، 
ورزشی ایمن و استاندارد در سطح شهر عنوان کرد و 
گفت: پیست اسکیت بوستان »مادر« با هدف ایجاد 
و  نوجوانان  تفریح  و  ورزش  برای  مناسب  محیطی 
بهره‌برداری  آماده  به‌زودی  و  شده  طراحی  جوانان 

خواهد شد.
بهسازی  عملیات  پیشرفت  از  همچنین  یحیی‌زاده 
آبنمای موزیکال و اجرای سنگ‌فرش بوستان »مادر« 
خبر داد و اظهار کرد: این اقدامات با هدف افزایش 
ایجاد  و  فضا  سرزندگی  ارتقای  بصری،  جذابیت 
محیطی شاداب برای حضور خانواده‌ها در حال انجام 

است و هم‌اکنون در مراحل پایانی اجرا قرار دارد.
یادآور می‌شود که پروژه‌های احداث پیست اسکیت، 
بهسازی آبنمای موزیکال و اجرای سنگ‌فرش بوستان 
در  کرمان  شهرداری  برنامه‌های  از  بخشی  »مادر«، 
راستای توسعه و بهسازی فضاهای شهری و تقویت 

نشاط اجتماعی در میان شهروندان به‌شمار می‌رود.

۷ پهلوان جوان استان کرمان در مسابقات قهرمانی 
مدال‌   ۸ کسب  با  شد،  برگزار  اردبیل  در  که  کشور 
رنگارنگ در رشته‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی بار 
دیگر توانمندی ورزشکاران کرمانی را در سطح ملی به 

نمایش گذاشتند.
به گزارش فارس، رقابت‌های قهرمانی جوانان کشور 
زورخانه‌ای  تیمی  فردی،  مهارت‌های  رشته‌های  در 
بزرگداشت هفته بسیج  با عنوان  پهلوانی  و کشتی 
مدت  به  اردبیل  استان  ورزشکار  شهدای  یادبود  و 
دو روز در مجموعه ورزشی حسین رضازاده اردبیل 
برگزار شد و تیم جوانان استان کرمان با عملکردی 
کسب  رنگارنگ  مدال  شد ۸  موفق  تحسین‌برانگیز 
کند و نام کرمان را در بین استان‌های برتر این دوره 

از مسابقات ثبت کند.
بر این اساس، در بخش ورزش‌های زورخانه‌ای، معین 
عرب در رشته‌های چرخ چمنی و میل‌بازی )وزن اول( 
دو مدال برنز کسب کرد. علی صالح میرزایی نیز در 

میل‌بازی وزن سوم به مدال برنز رسید.
میل‌گیری  در  رقابت‌ها، رضا محمدی  این  ادامه  در 
سنگین وزن دوم، امیرحسین صادقی در رشته سنگ 
وزن اول و احمدرضا پورنگاری در چرخ تیز وزن اول، 
هر کدام یک مدال برنز دیگر برای کاروان کرمان به 

ارمغان آوردند.
در بخش کشتی پهلوانی نیز نمایندگان کرمان خوش 
وزن  در  امیرسام سالاری  ترتیب  بدین  درخشیدند؛ 
۶۰ کیلوگرم عنوان نایب‌قهرمانی کشور را به دست 
آورد و یزدان ذیحیات در وزن ۹۰ کیلوگرم بر سکوی 

سوم ایستاد.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان:

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه 
احداث پیست اسکیت

درخشش پهلوانان کرمانی 
در مسابقات قهرمانی  کشور


